Законному представителю

ГПКК «Балахтинское ДРСУ»

ул. Каткова, 22, п. Балахта,

Красноярский край,  662340

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №А262-14.32/14 об административном правонарушении и о продлении срока его рассмотрения

29 мая 2014 года
                                                                         г. Красноярск

        Руководитель Красноярского УФАС России Захаров В.М. рассмотрев дело №А262-14.32/14 о совершении ГПКК «Балахтинское ДРСУ» административного правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена частью 1 статьи 14.32 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

        Дело №А262-14.32/14 принято к рассмотрению на основании протокола от 16 апреля  2014 года №А262-14.32/14 об административном правонарушении.

        Определением от 16 апреля 2014 года о назначении времени и места рассмотрения дела №А262-14.32/14, рассмотрение дела №А262-14.32/14 назначено на 29 апреля 2014 года в 14 часов 45 минут.
        Определением от 29 апреля 2014 об отложении рассмотрения дела №А262-14.32/14 и о продлении срока его рассмотрения, рассмотрение дела №А262-14.32/14 было отложено на 29 мая 2014 года.
29 мая 2014 году установил, что принятие мотивированного решения по делу  невозможно в связи с  необходимостью дополнительного выяснения обстоятельств дела.

         На основании изложенного и руководствуясь частью 2 статьи 25.1, статьей 29.4, частью 2 статьи 29.6  КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

            1. Продлить срок рассмотрения дела №А262-14.32/14 до 26 июня 2014 года.

            2. Отложить рассмотрение дела №А262-14.32/14.

            3. Назначить рассмотрение дела №А262-14.32/14 на 26 июня 2014 года в 11 часов 15 минут по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 «д», каб.2.
            4. ГПКК «Балахтинское ДРСУ» предложить представить в адрес антимонопольного управления  следующую информацию:

            - письменные пояснения по существу дела №А262-14.32/14 об административном правонарушении;

            -  бухгалтерский баланс за 2012 год;

            - форму № 2 по ОКУД «Отчет о прибылях и убытках», утвержденную приказом Министерства финансов РФ от 22.07.2003 № 67н (в редакции приказов Минфина РФ от 31.12.2004 № 135н, от 18.09.2006 № 115н) - для хозяйствующих субъектов за  2012 год;

           - сведения о сумме выручки ГПКК «Балахтинское ДРСУ» на рынке выполнения работ по нанесению разметки на действующей сети автомобильных дорог за 2012 год.
             Информирую Вас о том, что дело об административном правонарушении может быть рассмотрено в отсутствие лица, привлекаемого к административной ответственности, либо его представителя (защитника), когда имеются данные о своевременном его извещении о месте и времени рассмотрения дела и если от него не поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела.

Руководитель управления
                                                  В.М. Захаров